

# Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev marts 2024

*Dette Nyhedsbrev mailes til alle medlemmer af foreningen Sulelængens Venner i 2023 og 2024.*

## Sæsonåbningen den 24. april med Carsten Knudsen

Der er udsolgt til arrangementet. Få dage efter 'advarslen' i januar-nyhedsbrevet om, at vi forventede at få udsolgt til arrangementet, var alle pladser optaget. Det skete, da der endda var tre måneder til arrangementet. Vi glæder os selvfølgelig over dette "pletskud" til årets første arrangement og benytter lejligheden til helt generelt at 'advare' om, at især vores Musik & Brunch-arrangementer er populære; ved de fleste af disse arrangementer i 2023 var der udsolgt. (Se også nedenfor om drøftelse af dette på generalforsamlingen).

## Sæsonen 2024

Bestyrelsen har lagt langt det meste på plads – og info om de fastlagte arrangementer finder man på hjemmesiden [www.sulelaengen.dk](http://www.sulelaengen.dk) under "Kommende arrangementer". Måske tilføjer bestyrelsen et arrangement eller to. Mere om dette i vores næste nyhedsbrev.

## Generalforsamlingen den 6. februar

Formandens beretning vedr 2023. Der var meget at glæde sig over, bla. det nye mostelokale, som er blevet flittigt brugt til æblemostning, og som har skabt ekstra arbejdsplads til de frivillige.

De ret mange arrangementer med 'fuldt hus' blev drøftet. Risikerer vi at måtte afvise for mange medlemmer til arrangementer, som de gerne vil deltage i? Jørgen Bjerring, som tager imod tilmeldingerne, oplyste at i 2023 var der kun ét arrangement (Erik Grip), som var udsolgt længe før det skulle finde sted. Ellers er det normalt dem, der spørger efter pladser de allersidste dage før et arrangement, som må afvises pga. 'fuldt hus'.

Valg til bestyrelsen. Vi ønsker Evald Sand Bekker (Frøbjerg) og Max Ustrup (Middelfart) velkommen som nye medlemmer i bestyrelsen. Vi glæder os til samarbejdet og nye mulige ideer og initiativer.

Økonomien. Årets resultat på godt 54.000 kr. og en egenkapital pr. 31. dec. 2023 på knap 140.000 kr. var rigtig flot. Det giver mulighed for bestyrelsen til at afprøve nogle initiativer i 2024 eller i 2025

## Blues i Bakkerne den 31. august i år

Normalt afholder vi "Blues i Bakkerne" den første lørdag i september. Men da første lørdag falder så sent som den 7. september i år, har vi valgt at rykke vores "minifestival" frem til den 31. august.

Så sæt allerede nu kryds i kalenderen – det bliver godt!



Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevvej 94, 5492 Vissenbjerg  
Konto: 6880-1082667 - MobilePay: 38193

Sulelængen i Magtenbølle er i 2024 indtil videre støttet økonomisk af Statens Kunstfond, Assens Kommune OG de mange medlemmer, som med deres kontingent støtter vores aktiviteter hér – tak for det!

[www.sulelaengen.dk](http://www.sulelaengen.dk)